Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления
«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от 13.07.2020 №208

О внесении изменений
в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-медико­

социального сопровождения»

В соответствии с пунктом 4 Положения о психолого-медико-педагогической
комиссии, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 20.09.2013 № 1082, пунктом 2.3 Устава муниципального бюджетного
учреждения «Центр психолого-медико-социального сопровождения»,
утвержденного приказом начальника Управления образования от 01.07.2016 № 189,
в целях обеспечения прав детей с ограниченными возможностями здоровья
и (или) отклонениями в поведении на образование, соответствующее
их особенностям и возможностям, принимая во внимание служебное письмо
директора муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-медико­
социального сопровождения» (далее -  ЦПМСС) Карповой С.В. от 06.07.2020 № 97,

1. Внести в Состав территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии на базе ЦПМСС, утвержденный приказом начальника Управления
образования от 30.09.2019 № 234, следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Таскина Наталья Сергеевна -  учитель-дефектолог, педагог-психолог,

на период отсутствия руководителя ПМПК исполняет обязанности руководителя
ПМПК (по согласованию);»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Таскина Елена Альбертовна -  педагог-психолог (по согласованию);».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

образования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста Управления образования Свечникову О.Ю.

Начальник

ПРИКАЗЫВАЮ:

Управления образования Л.М. Миннуллина